evento, narração pelo locutor do evento, telão e painéis). Outra forme de contrapartida será a de cunho social, na
integração do grupo com a comunidade através da cultura e lazer, especialmente na realização de
ações/campanhas, tais como a semana cultural farroupilha.

Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Patrocínio: Kátia Valeska Galli 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15006/ZbOBYKk-NW1plxyeL4kxTWDp0pdkZ7AB.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15007/NWJnftHIzogFdXLsk4n7sjYGSbgSv8_h.pdf